
    ГБУ РО «ЦРБ» в Красносулинском районе 

 

 

ПРИКАЗ 

«02» мая 2024г.                                                                                         № 136 

 
 

«В целях оценки репродуктивного здоровья женщин и мужчин взрослого населения 

проживающих на территории г. Красный Сулин и Красносулинского района, на основании 

приказа № 987 н от 18.04.2024 « О внесении изменений в приказ МЗ РО от 27.11.2023 г.№ 3048 « 

Об организации проведения профилактических медицинских осмотров и диспансеризации 

детского и взрослого населения Ростовской области в 2024 году». 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внедрить в работу  Методические рекомендации по диспансеризации женщин 

репродуктивного возраста с целью оценки репродуктивного здоровья (раздел 1). 

2. Методические рекомендации по диспансеризации мужчин репродуктивного возраста с 

целью оценки репродуктивного здоровья (раздел 2). 

 

Заведующим амбулаторных отделений: 

 

•  Заведующей женской консультацией Кошмановой Е.Ф. 

•  Заведующей поликлиническим отделением №1 Криворотовой Н.В. 

•  Заведующей поликлиническим отделением №2 Маньковой О.Ю. 

•  Заведующему амбулаторией х. Комиссаровка  Омаргаджиеву О.Ш. 

•  ИО заведующего амбулаторией Омаргаджиеву О.Ш. 

•  Врачу общей практике х. Углеродовский  Омаргаджиеву О.Ш. 

•  Участковому врачу терапевту Маньковой О.Ю. 

 

 

1. Помесячно осуществлять работу в соответствии методических рекомендаций  и 

плановыми показателями (приложение №1) 

2. До 5 -го числа каждого месяца за предыдущий отчетный период предоставлять 

мониторинг с анализом выполнения данного показателя заместителя главного врача по 

поликлинической работе Кирсановой Е.А. в формате онлайн. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя главного врача по 

поликлинической работе Кирсанову Е.А. 

 
 

 

Главный врач ГБУ РО «ЦРБ»                                                                                              

в Красносулинском районе                                                                                            И.Е. Мартынова 

 


